



KUTSU SYYSKOKOUKSEEN 2023

AIKA sunnuntaina 12.11.2023 kello 15.00 alkaen

PAIKKA Pohjois-Hämeen kennelpiirin kokoustila, Tampereentie 484,
Lempäälä

Kokouksessa on jokaisella toimintavuoden jäsenmaksun kokoukseen mennessä maksaneella varsinaisella- ja perhejäsenellä yksi (1) ääni, jota hän käyttää läsnä olevana tai valtuutettunsa kautta. Valtuutettu voi edustaa kokouksessa vain yhtä jäsentä. Valtakirjalomake löytyy yhdistyksen kotisivuilta.

Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1. valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri,
2. todetaan kokouksen laillisuus,
3. hyväksytään työjärjestys,
4. valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi (2) ääntenlaskijaa,
5. määrätään liittymis- ja jäsenmaksut seuraavaksi toimintavuodeksi 2024, (jäsenmaksut 2023; varsinainen jäsen 30 €, perhejäsen 11 €, nuorisojäsen 16 €, kasvattajan ilmoittama jäsen 15 € liittymismaksu; uusi jäsen 6 €, postituslisä ulkomaille 8€)
Vuoden 2023 aikana liittyneiltä uusilta jäseniltä ei peritty liittymismaksua.
6. esitetään toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraavalle toimintavuodelle,
7. valitaan yhdistyksen puheenjohtaja, hallituksen varsinaiset jäsenet erovuorossa olevien tilalle sekä varajäsenet.
(Erovuorossa; puheenjohtaja Sanna Vartiainen, ja varsinaiset jäsenet Laura Pitkänen, Tarja Sillanaukee ja Hanna Åby sekä varajäsenet Johanna Puolitaipale-Kokkonen, Terhi Riihimäki ja Heidi Kangas).
8. valitaan yksi (1) toiminnantarkastaja ja hänen varamiehensä
9. sääntömuutos yhdistyksen sääntöihin kohtaan 10 ”Yhdistyksen kokoukset” ja 11 ”yhdistyksen hallitus”
”Hallitus voi päättää, että jäsenet voivat osallistua kevät-/syyskokoukseen postitse, tietoliikenneyhteydellä taikka muun teknisen apuvälineen avulla.
Hallitus antaa kussakin tilanteessa tarkemmat määräykset etäosallistumisesta jotka on ilmoitettava viimeistään kokouskutsussa.”
Yhdistys kokoontuu vuosittain kahteen varsinaiseen kokoukseen, syyskokoukseen lokamarraskuussa ja kevätkokoukseen maaliskuun huhtikuun aikana.
Yhdistys voi kokoontua ylimääräiseen kokoukseen hallituksen kutsusta tai kun vähintään 1/10 äänioikeutetuista jäsenistä sitä hallitukselta kirjallisesti vaatii ilmoittamansa asian käsittelyä varten, kummassakin tapauksessa vain kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyä varten.
Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen kevät- tai syyskokouksen käsiteltäväksi, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti hallitukselle vähintään 2 kuukautta ennen kokousta, jotta asia voidaan sisällyttää kokouskutsuun

Kutsu kokoukseen julkaistaan yhdistyksenjäsenlehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla vähintään 7 päivää ennen kokousta. Kutsu kokoukseen voidaan jäsenlehden viivästyessä ja muussa poikkeustapauksessa lähettää myös sähköpostilla tai kirjeellä 7 päivää ennen kokousta.

Kokouksessa on jokaisella toimintavuoden jäsenmaksun kokoukseen mennessä maksaneella varsinaisella ja perhejäsenellä yksi ääni, joka hän käyttää läsnä olevana tai valtuutettunsa kautta. Valtuutettu voi edustaa kokouksessa vain yhtä jäsentä.

Yhdistyksen kokouksen päätökseksi tulee, ellei säännöissä ole toisin määrätty, se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä. Äänten mennessä tasan ratkaisee kokouksen puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.

Yhdistyksen hallitus

”Yhdistyksen asioita hoitaa syyskokouksen valitsema hallitus, johon kalenterivuodeksi kerrallaan valittavan puheenjohtajan lisäksi kuuluu kuusi (6) varsinaista jäsentä ja kolme (3) varajäsentä. Hallituksen jäsenten tulee olla yhdistyksen jäseniä.

Varsinaiset jäsenet valitaan kolmeksi (3) kalenterivuodeksi kerrallaan ja heistä on erovuorossa vuosittain kaksi (2) jäsentä. Varajäsenet valitaan kalenterivuodeksi kerrallaan.

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan. Sihteeri ja taloudenhoitaja voidaan myös valita hallituksen ulkopuolelta. Sihteerinä ja taloudenhoitajana voi olla sama henkilö.

Hallitus on päätösvaltainen puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan ja vähintään neljän (4) jäsenen läsnä ollessa. Hallituksen kokoukset voidaan pitää hallituksen niin päättäessä myös tietoliikenneyhteyttä tai muuta teknistä apuvälinettä käyttäen.

Hallituksella on oikeus asettaa toimikuntia.”

10. käsitellään hallitukselle ja toimikuntien jäsenille maksettava kulukorvaukset

Käsitellään vuoden 2024 aikana hallituksen jäsenille maksettavia kulukorvauksia.

Korvauksia maksetaan kokouuskäyntien mukaan ilmoitustilana Jenkki-lehdessä nrot 1–4.

Matkakulut hallituksen kokouksiin laskun mukaan edullisinta matkustustapaa käyttäen.

Oman auton käytöstä maksetaan 10 sentt/km. Kilometrikorvaus koskee myös toimikuntia.

11. muut kokouksen hyväksymät asiat huomioon ottaen yhdistyslain määräykset

TERVETULOA SYYSKOKOUKSEEN

Hallitus